
Uchwala Nr XXIV/232/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 27 listopada 2008 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyuo na rok 2008 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

200 l r. Nr 142, poz. 1591; z 20021'. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 20041'. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 20051'. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 20061'. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 1'. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co 

następuje 

§ l 

Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 20,610,00 zlotych w: 
l) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdzial80110 Gimnazja § 0830 Wplywy z usług o kwotę 4.800,00 zlotych, 
2) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdzial 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 2700 

Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 15.810,00 

złotych, 

§2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 415.400,00 zlotych w: 
l) dz. 750 Administracja publiczna, rozdzial75022 Rady gmin o kwotę 12.200,00 zl w tym: 

- na wydatki bieżące o kwotę 12.200,00 zlotych. 
2) dz. 752 Obrona cywilna, rozdzia175212 Pozostałe wydatki obronne o kwotę 2.200,00 zl w tym: 
_ na wydatki bieżące o kwotę 2.200,00 zlotych, w tym pochodne od wynagrodzeń 920,00 zlotych, 
3) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 83.000,00 zlotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 83.000,00 zl., 
4) dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdzial 92695 Pozostala dzialaJność o kwotę 318.000,00 złotych w tym: 
- na wydatki inwestycyjne o kwotę 318.000,00 zł., 

§ 3 

Zwiększyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 118.010,00 złotych w: 
J) dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdzial 75647 Pobór podatków, opiat i niepodatkowych 
należności budżetowych o kwotę 8.000,00 zl w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 złotych, w tym wynagrodzenia - 8.000,00 zl, 
2) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 4.800,00 zlotych w tym: 
- wydatki bieżące o kwotę 4.800,00 zlotych, 
3) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 
105.210,00 zł w tym: 

- na wydatki bieżące o kwotę 26.910,00 zlotych, 
- na wydatki inwestycyjne o kwotę78.300,00 zł., 

§4 
Zmienia się treść zalącznika Nr 4 do uchwaly Nr XlVII 19/2007 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 28 grudnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyna na 2008 rok - zgodnie z brzmieniem ustalonym w 

zalączniku nr 1 do niniejszej uchwaly. 

§ 5 

l. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości - 19.206.557,88 zlotych z tego: 

dochody wlasne - 15.790.436,ł 6 złotych 
dotacje na realizację zadań zleconych - 3.416.121,72 złotych 

2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2008 rok po zmianach w wysokości - 22.990.272,64 złotych z tego' 
na realizację zadań własnych - 19.574.150,92 zlotych 



na realizację zadań zleconych - 3.416.121,72 zlotych 
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długorerminowych budżetu Gminy w wysokości 796.870,00 zlotych z tytulu: 
_ kredytu z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie w kwocie 180.000,00 złotych, 
_ kredytu z Bauku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu w kwocie 500.000,00 złotych, 
_ kredytu z PKO Bank Polski SA w Stargardzie Szcz. w kwocie 116.870,00 zlotych, 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.580.584,76 zlotych zostanie sfinansowany z: 

kredytów - 1.613.907,94 złotych, 
pożyczek - 2.245.000,00 złotych, 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 721.676,82 złotych. 

§6 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
I. Zwięl<sza się dochody budżetowe o lączną kwotę 20.610,00 zloty ch z tytulu: 

1) wynajmu hali sportowej oraz innych pomieszczet'l w Gimnazjum - 4.800 zł, 

2) środków na dofinansowanie zadań własnych gmin pozyskane z innych źródeł ogółem - 15.810 zł: 

_ dofinansowanie z Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie remontu instalacji oświetlenia ulicznego w 

działkach 567, 483, 484,481 \V Mieszewie wraz z częściowym demontażem punktów świetlnych zgodnie z 

podpisana umową Nr SFKfSzl3271/G/05/2008 z dnia 30.10.2008 roku. 

II. Zmniejsza się wydaUd budżetowe o lączną kwotę 415.400,00 złotych zaplanowane w budżccie na: 

l) diety dla radnych - 12.200 złotych, 

2) świadczenia wypłacane poborowemu zatrudnionemu w ramach służby zastępczej - 2.200 złotych \V tym: 

_ wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeIl - 1.280 zł, 

_ składki na ubezpieczenia społeczne - 920 zl, 

3) zakup usług remontowych (remont świetlicy w Mieszewie) - 83.000 złotych, 

4) wydatki inwestycyjne pn. " Boisko w każdej gminie" - 318.000 zł 

III Zwiększyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 1l8.010,00 zlotych na: 

l) wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne za inkaso podatków i opłat lokalnych- 8.000,00 zł, 

2) zakup materiałów i wyposażenia do Gimnazjum w Węgorzynie - 4.800 zł, 

3) na wykonanie remontu instalacji oświetlenia ulicznego w działkach 567,483,484,481 w Mieszewie wraz z 

częściowym demontażem punktów świetlnych   15.810 zł, 

4) zakup energii na oświetlenie gminy - 1 l. 100 zł, 

5) na wydatki inwestycyjne na budowę nowych punktów świetlnych w Runowie Pomorskim, Cieszynie i 

Chwarstnie - 78.300,00 zł, 
* w budżecie gminy na budowę punktów świetlnych w w/w miejscowościach zabezpieczona była kwota 62.189 

zł 
z tego wykonano na mapy i projekty - 7.30 l zł 

a według złożonych ofert na budowę potrzebna jest kwota 133.096 z złotych w tym: 

-oświetlenie w Runowie - 47,690 zł, 

_ oświetlenie w Cieszynie - 49.70 I zł, 

_ oświetlenie w Chwarstnie - 32.465 zł 

Oraz wynagrodzenie inspektora nadzoru - 3.240 zł 

Brakująca kwota na budowę wszystkich oświetle!l - 78.300 zł. 

Zmniejsza się niedobór budżetowy o kwotę 318.000 zł, który był sfinansowany wolnymi środkami jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 318.000 złotych. 

W zalącznilm NI' l do uchwały dokonuje się zmian: 

l) zwiększenia w: 
a) pkt. II o kwotę 140.000 złotych w kolumnie 8, lO i II, 

2) zmniejszenia w: 
a) pkt. II o kwotę 33.000,00 złotych w kolumnie 8 i 10, 

b) pkt. 19 o kwotę 318.000,00 złotych w kolumnie 8 i la, 

SKARj3NII( 
( ,..- 

Elżbiet 1'(;'Jo 'ska 

B U 

R(r;;/  /l 0 
Grażyń"a-K'"?M&- 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 l 
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 

N
r X

X
IV

/2
32

10
8 

z 
dn

ia
 2

7 
lis

to
pa

da
 2

00
8 

r.
 

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 
na

 w
ie

lo
le

tn
ie

 p
ro

gr
am

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

re
al

iz
ow

an
e 

w
 

la
ta

ch
 2

00
8 

i 
ko

le
jn

yc
h 

w
 

zł
ot

yc
h 

Je
dn

os
tk

a 
·Ł

ąc
zn

e 
Zr

ód
ła

 
P

la
no

w
an

e 
w

yd
at

ki
 

or
ga

ni
za

cy
j 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

an
ia

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
na

 
O

kr
es

 
fin

an
so

w
e 

Lp
. 

D
zi

 
R

oz
dz

 
P

ar
ag

ra
f 

re
al

iz
uj

ac
a 

re
al

iz
ac

ji 
w

 
zł

 
20

08
 r

 
20

09
 r 

20
10

 r 
P

o 
ro

ku
 

al
 

ia
ł 

pr
og

ra
m

 
20

10
 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
 

c.
 

w
yk

on
an

ie
 

pr
og

ra
m

u 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

I 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 

w
 

pó
łn

oc
no

 
G

m
in

a 
20

04
-2

00
9 

74
2.

74
1 

O
G

O
ŁE

M
 

20
9.

00
0 

48
0.

00
0 

- 
- 

w
sc

ho
dn

ie
j c

zę
śc

i W
ęg

or
zy

na
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

9.
00

0 
15

0.
00

0 
- 

- 

Le
si

ęc
in

 - 

G
ar

dn
o,

 R
un

ow
o 

- 

K
ra

śn
ik

 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

20
0.

00
0 

33
0.

00
0 

- 
- 

ob
lin

-a
cj

e 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

2 
01

0 
01

01
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
si

ec
i 

w
od

oc
ią

go
w

ej
 

dl
a 

te
re

nó
w

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

23
0.

00
0 

0(
',(

 Ł
E

M
 

10
.0

00
 

22
0.

00
0 

- 
- 

re
kr

ea
cy

jn
yc

h 
w

 
C

ie
sz

yn
ie

 b
ęd

ąc
yc

h 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
10

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

- 

w
ła

sn
oś

ci
ą 

G
m

in
y 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

ob
lig

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

20
0.

00
0 

- 
- 

3 
60

0 
60

01
6 

60
58

 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 P

la
cu

 J
an

a 
P

aw
ła

 I
I 

w
 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
26

9.
15

0 
O

G
O

ŁE
M

 
- 

26
0.

00
0 

- 
- 

60
59

 
W

ęg
or

zy
ni

e 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
- 

65
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
fie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
19

5.
00

0 
- 

- 

4 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
A

da
pt

ac
ja

 ś
w

ie
tli

cy
 n

a 
re

m
iz

ę 
st

ra
ża

ck
ą 

w
 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

8 
39

.0
00

 
O

G
O

ŁE
M

 
39

.0
00

 
- 

- 
- 

Zw
ie

rz
yn

ku
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

39
.0

00
 

- 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lip

8c
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

5 
60

0 
60

01
6 

60
50

 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i w

 
m

. G
in

aw
a 

G
m

in
a 

20
07

-2
00

9 
42

0.
00

0 
O

G
O

ŁE
M

 
19

.9
25

 
40

0.
00

0 
- 

- 

W
ęg

or
zy

rio
 

śr
od

ki
 

JS
T 

19
.9

25
 

30
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
37

0.
00

0 
- 

- 

6 
75

0 
75

09
5 

60
50

 
B

ud
ow

a 
S

po
łe

cz
eń

st
w

a 
In

fo
rm

ac
yj

ne
go

 w
 

S
ta

ro
st

w
o 

20
08

-2
00

9 
28

.0
00

 
O

G
O

ŁE
M

 
62

05
 

21
.7

95
 

- 
- 

P
ow

ie
ci

e 
Ło

be
sk

im
 

P
ow

ia
to

w
e 

śr
od

ki
 J

ST
 

62
05

 
21

.7
95

 
- 

- 

w
 

Ło
bz

ie
 

kr
ed

yt
y.

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lip

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

7 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
R

oz
bu

do
w

a 
re

m
iz

y 
st

ra
ża

ck
ie

j 
w

 
G

m
in

a 
20

07
-2

01
0 

21
3.

80
0 

O
G

O
ŁE

M
 

20
.0

00
 

80
.0

00
 

10
0.

00
0 

- 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

25
.0

00
 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 

-:
 1\

 
- 

ob
lig

ac
je

 
  

in
ne

 ś
ro

dk
i 

- 
60

.0
00

 
7,

0.
00

0 
-/

 

LJ
< t

 



8 
75

4 
75

41
2 

60
50

 
R

oz
bu

do
w

a 
bu

dy
nk

u 
O

S
P

 R
un

ow
o 

G
m

in
a 

20
07

-2
00

9 
74

.4
00

 
O

G
O

ŁE
M

 
- 

70
.0

00
 

- 
- 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
70

.0
00

 
- 

- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

9 
80

1 
80

10
1 

60
50

 
Te

rm
om

od
er

ni
za

cj
a b

ud
yn

ku
 o

św
ia

to
w

eg
o 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
1.

11
0.

93
0 

O
G

6Ł
E

M
 

23
.0

00
 

1.
08

0.
00

0 
- 

- 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

23
.0

00
 

20
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

1.
06

0.
00

0 
- 

- 

ob
lis

ra
ci

e 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

10
 

80
1 

80
10

4 
60

50
 

Te
rm

om
od

er
ni

za
cj

a 
P

rz
ed

sz
ko

la
 

G
m

in
a 

20
05

-2
00

9 
26

6.
10

0 
O

G
O

ŁE
M

 
20

.0
00

 
24

0.
00

0 
- 

- 

P
ub

lic
zn

eg
o 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

20
.0

00
 

10
.0

00
 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

23
0.

00
0 

- 
- 

ob
lie

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

\I 
80

1 
80

11
0 

60
50

 
B

ud
ow

a 
G

im
na

zj
um

 w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

G
m

in
a 

20
04

-2
00

8 
6.

86
9.

76
5 

O
G

O
ŁE

M
 

2.
72

0.
30

6 
- 

- 
- 

W
ęg

or
zy

rio
 

śr
od

ki
 J

S
T 

1.
1 

06
.3

98
.0

6 
- 

- 
- 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
1.

6\
3.

90
7,

94
 

- 
- 

- 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

12
 

63
0 

63
09

5 
60

58
 

R
oz

w
ój

 i
nf

ra
st

ru
kt

ur
y 

tu
ry

st
yc

zn
o 

G
m

in
a 

20
09

-2
01

0 
3.

50
0.

00
0 

O
G

6Ł
E

M
 

- 
2.

00
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
- 

60
59

 
re

kr
ea

cy
jn

ej
 

pr
ze

z b
ud

ow
ę 

sz
la

ku
 p

ie
sz

o 
W

ęg
or

zy
rio

 
śr

od
ki

 J
S

T 
- 

20
0.

00
0 

30
0.

00
0 

- 

ro
w

er
ow

eg
o 

w
ok

ół
 je

zi
or

a 
w

 
W

ęg
or

zy
ni

c 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
- 

- 
- 

ob
li<

>a
ci

e 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

1.
80

0.
00

0 
1.

20
0.

00
0 

- 

\3
 

90
0 

90
00

3 
60

50
 -

12
.4

52
 

R
oz

bu
do

w
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 w

ra
z 

z 
G

m
in

a 
20

04
-2

00
9 

2.
42

2.
45

2 
O

G
6Ł

E
M

 
2.

06
7.

45
2.

00
 

30
5.

00
0 

- 
- 

60
56

- 
61

0.
00

0 
pr

ze
bu

do
w

ą 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 
w

 
ul

ic
y 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

ST
 

22
.4

52
.0

0 
50

.0
00

 
- 

- 

60
55

- 1
.4

45
.0

00
 

R
un

ow
sk

ie
j 

w
 

W
ęg

or
zy

ni
e 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
2.

04
5.

00
0 

- 
- 

- 

ob
ti 

ac
;e

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
25

5.
00

0 
- 

- 

14
 

90
0 

90
09

5 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

si
ec

i 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 
G

m
in

a 
20

04
-2

01
0 

1.
38

5.
57

9 
O

G
O

ŁE
M

 
25

.0
00

 
75

0.
00

0 
57

5.
00

0 
- 

w
ra

z 
z 

pr
zy

łą
cz

am
i 

gr
an

ic
ac

h 
W

ęg
or

zy
rio

 
śr

od
ki

 J
ST

 
25

.0
00

 
50

.0
00

 
20

.0
00

 
- 

"A
gl

om
er

ac
ji 

W
ęg

or
zy

no
" 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 
kr

ed
yt

y,
 po

ży
cz

ki
 

- 
70

0.
00

0 
55

5.
00

0 
- 

m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

no
 - 

R
un

ow
o 

ob
liz

ac
ie

 
P

om
or

sk
ie

 
i 

P
oł

ch
ow

o 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

- 

15
 

90
0 

90
00

1 
60

50
 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

ka
na

ł 
iz

ac
ji 

w
 

G
m

in
a 

20
04

-2
01

0 
3.

51
6.

40
9 

O
G

O
ŁE

M
 

16
5.

70
0 

2.
19

3.
78

0 
1.

03
7.

50
0 

- 

gr
an

ic
ac

h 
"A

gl
om

er
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

" 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
16

5.
70

0 
12

5.
00

0 
10

0.
00

0 
- 

ob
ej

m
uj

ąc
ej

 m
ie

js
co

w
oś

ci
: 

W
ęg

or
zy

no
- 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

2.
06

8.
78

0 
93

7.
50

0 

R
un

ow
o 

P
om

or
sk

ie
 

i 
P

ol
ch

ow
o 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 

16
 

92
1 

92
12

0 
60

58
 

R
ew

ita
liz

ac
ja

 C
en

tru
m

 W
ęg

or
zy

na
 

G
m

in
a 

20
10

-2
01

1 
2.

70
0.

00
0 

O
G

O
ŁE

M
 

- 
- 

2.
70

0.
00

0 
60

59
 

W
ęg

or
zy

rio
 

śr
od

ki
 J

S
T 

- 
- 

40
5.

00
0 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

- 
- 

ob
lia

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
2.

29
5.

00
0 

17
 

92
1 

92
10

9 
60

50
 

Te
rm

om
od

em
iz

ac
ja

 ś
w

ie
tli

c 
w

ie
js

ki
ch

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

84
7.

50
0 

O
G

O
ŁE

M
 

44
.5

00
 

80
3.

00
0 

- 
- 

- 

S
ie

ls
ko

, M
ie

sz
ew

o,
 

M
ie

ln
o 

i 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 .1
ST

 
44

.5
00

 
20

.0
00

 
- 

- 

R
un

ow
o 

P
om

 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
78

3.
00

0 
- 

- 

ob
liz

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

- 
- 

18
 

92
1 

92
11

6 
60

50
 

Te
rm

om
od

em
iz

ac
ja

 b
ud

yn
ku

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

17
3.

50
0 

O
G

O
ŁE

M
 

13
.5

00
 

16
0.

00
0 

h 
- 

bi
bl

io
te

ki
 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 .

1S
T 

13
.5

00
 

10
.0

00
 

I 
- 

/ 

LA
  



kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
- 

15
0.

00
0 

ob
liz

ac
ie

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
- 

19
 

92
6·

 
92

69
5 

60
50

 
B

ud
ow

a 
ko

m
pl

ek
su

 s
po

rt
ow

eg
o 

w
 

G
m

in
a 

20
08

-2
00

9 
1.

00
0.

00
0 

O
G

O
ŁE

M
 

68
2.

00
0 

31
8.

00
0 

W
ęg

or
zy

ni
e 

ra
m

ac
h 

re
al

iz
ac

ji 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
ST

 
23

.4
65

 
31

8.
00

0 
pr

og
ra

m
u 

,.M
oj

e 
B

oi
sk

o 
- 

O
rli

k 
kr

ed
yt

y,
 p

oż
yc

zk
i 

- 
- 

20
12

" 
ob

lig
ac

je
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

65
8.

53
5 

- 

20
 

60
0 

60
01

6 
60

50
 

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i 
do

 S
ie

ls
ka

 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

44
6.

50
0 

O
G

O
LE

M
 

5.
00

0 
44

1.
50

0 
W

ęg
or

zy
no

 
śr

od
ki

 J
S

T 
5.

00
0 

18
.0

00
 

kr
ed

yt
y,

 
po

ży
cz

ki
 

27
0.

00
0 

ob
lig

ac
je

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
15

3.
50

0 
21

 
60

0 
60

01
6 

60
50

 
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i d

o 
G

ar
dn

a 
G

m
in

a 
20

08
-2

00
9 

42
2.

00
0 

O
G

O
ŁE

M
 

22
.0

00
 

40
0.

00
0 

W
ęg

or
zy

no
 

śr
od

ki
 J

S
T 

22
.0

00
 

20
.0

00
 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
18

0.
00

0 
ob

lin
ac

ię
 

in
ne

 ś
ro

dk
i 

20
0.

00
0 

O
gó

le
m

 
O

G
O

LE
M

 
6.

09
2.

58
8.

00
 

10
.2

23
.0

75
,0

 
3.

21
2.

50
0 

2.
70

0.
00

0 
śr

od
ki

 J
S

T 
1.

57
5.

14
5.

06
 

1.
21

7.
79

5.
00

 
44

5.
00

0 
40

5.
00

0 

kr
ed

yt
y,

 p
oż

yc
zk

i 
3.

85
8.

90
7.

94
 

5.
77

1.
78

0 
1.

49
2.

50
0 

- 

ob
lig

ac
ić

 
in

ne
 ś

ro
dk

i 
65

8.
53

5.
00

 
3.

23
3.

50
0.

0 
1.

27
5.

00
0 

2.
29

5.
00

0 

4 '1
 


